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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K57115202U

2. Data e Regjistrimit 15/09/2005
3. Emri i Subjektit VLORA  STEEL INDUSTRY & TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 07/09/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Qender - MALLAKASTER NARTE NARTE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim i hejurit dhe produkteve te tij, import 
dhe eksport i hekurit dhe produkteve te tij.
Lefter Sota10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/09/2005 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ramazan Ademi12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2008 Deri: 

13. Ortakët Lefter Sota
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: VLORA  STEEL INDUSTRY & TRADE

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-030980-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/09
/2005

Numri i Vendimit:33946, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-08.09.2005 Emri i Subjektit-"VLORA STEEL INDUSTRY & 
TRADE" Forma Ligjore-shpk Data e Themelimit-07.09.2005 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet 
Selia-Narte, Vlore. Kapitali-100.000 leke Objekti-Prodhim dhe tregtim i hejurit dhe 
produkteve te tij, import dhe eksport i hekurit dhe produkteve te tij. Përfaqësuesit Ligjor-
Lefter Sota Ortakët-Lefter Sota

Lista e Dokumenteve:
Yllka Cahani Tirane26-October-20070029.pdf

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166505-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-190009-11-08
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B77BFF-219C-4B00-ADD4-FD448E2A5319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561A4702-8831-4980-9203-61C674AF228F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7C09BD-6B83-471D-984C-6C2F06AC0BDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E9BBDB-8CE5-49DF-AC96-BB263EDF98EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6603A0F-331E-472D-82D8-E20782E5A274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55C4742A-C871-4564-81B5-F68851E2961A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ramazan Ademi")                      Nga data "01/11/2008

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-200829-12-08
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Ramazan Ademi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i Likujdimit
Bilanci vjetor
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 13/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C421C6D3-E560-42E3-8210-7443FFC83AC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7341F77-4633-4382-9B81-75EA820B0D52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7884FCA-4BD7-46AF-A9C0-00C96E2169C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907DD4FA-F18F-4ED1-8A74-607311756998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81139E13-7504-4297-9361-813C68C3B57F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC165FEA-3667-4713-9CFA-D91D9F67A248

